

Investitor
ObiectReparația drumurilor locale s.Antoneuca, r-nul Drochia în cadrul proiectului
Construcția străzii ce face acces spre drumul național din satul Antoneuca, raionul
Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada centrala				
		1.1. Demolarea imbracamintei rutiere				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: Hmed - 4 cm K=0,8000	m2			12,04 1,01
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0134	94,60	1,01
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,40
	294042000 7201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1 000,00	5,68
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	420,00	2,39
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0071	450,00	2,56
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			12,15 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	450,00	12,15
3	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3			294,07 34,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,07
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	650,00	260,00
		1.2. Amenajarea sistemului rutier				
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2			10,73 4,73

1	2	3	4	5	6	7
		compresor manual				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	94,60	4,73
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	120,00	6,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t			12 916,62 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 871,62
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	150,00	45,00
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic deschis cu criblura BAD22.4, CP D.02.25:2025)	t			1 953,35 19,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	94,60	19,87
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 815,08	1 833,23
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	300,00	11,97
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	480,00	63,84
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	750,00	24,45
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			12 916,62 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 871,62
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	150,00	45,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton cu criblura BA 16 conform CP D.02.25:2021); nisipul bituminos se exclude; H=4 cm	m2			184,80 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311-16	Beton asfaltic cu criblura, BA 16 conform CP D.02.25:2021	t	0,0940	1 815,08	170,62
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,39
	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,0053	480,00	2,54

1	2	3	4	5	6	7
	4010	valturi R 8-14 de 14tf				
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	480,00	2,54
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,97
		1.3. Lucrari pentru siguranta circulatiei rutiere				
9	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (CKM 2.40)	buc			918,11 103,11
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	94,60	71,90
	266310210 0000-12/1 6	Beton C12/16 X0	m3	0,1000	1 650,00	165,00
	281110630 1794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,0000	650,00	650,00
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - indicatoare B700	buc			917,12 41,62
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	94,60	20,81
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,81
	261510732 6105-7007 00	Indicatoare (B700)	buc	1,0000	850,00	850,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,00	4,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	2,00	8,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	2,00	4,00
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	25,00	0,50
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	25,00	1,00
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - indicatoare 1460x700	buc			987,12 41,62
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	94,60	20,81
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,81
	261510732	Indicator 1460x700	buc	1,0000	920,00	920,00

1	2	3	4	5	6	7
	6105-1460 70					
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,00	4,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	2,00	8,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	2,00	4,00
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	25,00	0,50
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	25,00	1,00
12	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			148,34 ----- 44,47
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,52
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,75
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	30,00	10,50
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	65,00	7,41
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,22

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)